
Projekt 
 
z dnia  17 września 2020 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 

UCHWAŁA NR XX/165/2020 

RADY GMINY WALIM 

z dnia 29 września 2020 r. 

w  sprawie  przekazania sieci kanalizacji sanitarnej, stanowiącej własność Gminy Walim, na rzecz 
Wałbrzyskiego Związku Wodociągów i Kanalizacji w Wałbrzychu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst 
jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm./ Rada Gminy Walim uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Walim 
i Rzeczka o wartości 3.481.141,30 zł, gdzie: 

᠆ działki nr 598, 677/1, 677/2 584, 712/3, 743 położone są w obrębie 9 Walim; 

᠆ działki nr 21/1, 23/1, 26/1, 24, 25, 32/6, 31, 232, 234, 39, 18, 233, 60, 20, 61, 43/2, 62, 52, 50, 56. 57/3, 64, 
65/1, 67, 75, 78, 66, 81, 82, 71/1, 89/5, 93/8, 93/7, 89/2, 72, 89/3, 95/5, 95/6, 89/4, 95/15, 95/9, 93/4, 93/3, 
87/1, 87/31, 87/5, 87/30, 87/18, 87/16, 87/15, 87/13, 87/11, 87/6, 114, 117, 118/2, 122, 119/20, 119/24, 
123/4, 125/4, 103/1, 7, 128/3, 134, 130/8, 105/1, 135, 136, 138, 110, 140/1, 139/1, 140/7, 163/8, 166/10, 
148/24, 166/7, 166/4, 149, 148/16, 148/13, 148/9, 148/8, 167/1, 168/3, 107, 168/2, 167/2, 167/3, 171/3, 151, 
152/5, 152/3, 152/2, 172/3, 156, 153, 155, 161/10, 161/5, 172/1, 161/15, 88/1, 172/13, 161/14, 161/13 
położone są w obrębie 8 Rzeczka 

§ 2. Wykonanie  uchwały  powierza  się  Wójtowi  Gminy. 

§ 3. Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia.  

   

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Walim 

 
 

Zuzanna Bodurka 

Id: 77E362C5-49C4-4CA6-B436-4CCE3D624E68. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

W związku z upłynięciem terminu trwałości projektu dla zadania inwestycyjnego pn. „Budowa sieci
kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Walim i Rzeczka”, realizowanego w ramach działania Programu
Rozwoju Obszarów Wiejskich- podstawowe usługi dla gospodarki i ludności na lata 2007-2013 i zgodnie
z zapisem § 6 pkt 2 umową nr 8/EG/2016 z dnia 15-06-2016 r, przenosi się własność na WZWiK
w Wałbrzychu, ponieważ związek w imieniu Gminy realizuje potrzeby mieszkańców w zakresie zbiorowych
zadań obejmujących sprawy wodociągów, zaopatrzenia w wodę, kanalizacji, usuwania i oczyszczania
ścieków komunalnych oraz utrzymania związanych z tym urządzeń, obiektów i sieci. Obecnie nie istnieje
konieczność utrzymania sieci kanalizacji na majątku Gminy z uwagi na fakt upływu czasu, przez który
musiały pozostać w wykazie majątku Gminy w celu osiągnięcia efektu zrealizowanej inwestycji
dofinansowanej ze środków zewnętrznych. W związku z tym podjęcie uchwały jest zasadne.

Sporządziła: Małgorzata Senator

Id: 77E362C5-49C4-4CA6-B436-4CCE3D624E68. Projekt Strona 1




